
  
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ:  
 
 
 
Μαρούσι, 17-03-2017 
Αρ. Πρωτ. : 46386/Ε1      

Ταχ. Δ/νση : Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@midedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Στ. Ράμμου  
Τηλέφωνο:   210 3442467   
FAX:  210 3442365 (για γραφ. 1006)   

 
 
 

ΦΕΚ:  326/τ.Γ΄/04-04-2017 
 

  
 

       ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: Μετάταξη εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για λόγους υγείας σε 

προσωρινή θέση Διοικητικού Προσωπικού σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  
Εκπαίδευσης 

  Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16, κεφ. Α παρ. 5 και 6  του Ν. 1566/1985 (Α΄167) «Δομή και λειτουργία 
της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκαν με το άρθρο 5 παρ. 9. 10 και παρ. 7 του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 
(Α΄296) 

β) του άρθρου 69, 74 και 75 του Ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ.26 τ.Α΄/9-2-2009) 

γ) του άρθρου 14 παρ. 29 εδαφ. α΄τουΝ.2817/2000 (Α΄78) «Εκπαίδευση των ατόμων με 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

δ) του άρθρου 80 του N. 4310/2014 (ΦΕΚ 258/τ.Α΄/8-12-2014) «Έρευνα, Τεχνολογική 
Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» 

ε) του άρθρου 18 παρ. 1 του N. 4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/02-12-2016) «Ενιαίο Σύστημα 
Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση…»  

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για τη Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 
(ΦΕΚ98/22.4.2005 τ.Α΄) με το οποίο αποδίδονται οι διατάξεις του άρθρου 29Α΄ του 
Ν.1558/1985 (ΦΕΚ137/28.7.1985 τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε, περί ελέγχου των δαπανών 
που προκαλούν οι κανονιστικές διοικητικές πράξεις. 

3. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α΄/2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» 

4. Την αριθμ. Υ29/08-10-2015 (ΦΕΚ 2168/τ.Β΄/09-10-2015) απόφαση του Πρωθυπουργού 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών Γεώργιο 
Χουλιαράκη». 

5. Το ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄145) 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 7ΦΔΔ4653ΠΣ-Ρ1Ο



6. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.Μ/18371/25-11-2016 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 
33/2006, όπως ισχύει 

7. Το αριθμ. 2/60447/08-07-2016 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 

8. Το αριθμ. Φ1/Α/526/219636/Β1/22-12-2016 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υποθέσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

9. Τις αριθμ. 17/30-10-2014, 2/12-03-2015 και 6/26-05-2016 Πράξεις του Κεντρικού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Π.Ε) με τις οποίες έγιναν 
δεκτές οι αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

10. Το γεγονός, ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκύπτει επιπλέον δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού για την μετάταξη των ανωτέρω Εκπαιδευτικών, 
καθόσον η μισθοδοσία τους θα καλυφθεί με μεταφορά πίστωσης  από τον Ειδ. Φορέα 
19-210 στον Ειδικό φορέα 19-110  του Προϋπολογισμού του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων. Προκαλείται ετήσια δαπάνη για το οικ. Έτος 2017 ύψους    
406,598,00 € περίπου εφόσον πληρωθούν με νέο διορισμό οι θέσεις που παραμένουν 
κενές στους κλάδους ΠΕ70-δασκάλων, ΠΕ60-Νηπιαγωγών, ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας και 
ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής. 

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών 

12. Την αριθμ. 35676/Β1/03-03-2017 απόφαση αυξομείωσης πιστώσεων της Διεύθυνσης 
Τακτικού Προϋπολογισμού ΜΠ.Δ.Σ. & Π.Δ.Ε. 

 
Αποφασίζουμε 

 Α) Μετατάσσονται οι παρακάτω εκπαιδευτικοί Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε 
προσωρινές θέσεις ΠΕ Διοικητικών Υπαλλήλων, που συνιστώνται με την παρούσα 
απόφαση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Α΄ παρ. 5 και 6 του Ν. 1566/1985 
(Α΄167) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις των παρ. 7, 9, και 10 του άρθρου 5 
του Ν.1824/1988 (Α΄296) και των άρθρων 69, 74 και 75 του Ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ.26 τ.Α΄/9-2-
2007) και του άρθρου 80 του N. 4310/2014 (Α’ 258), ως ακολούθως: 

1. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΝΙΚΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΑΜ: 604319), του Δημοτικού Σχολείου 
Κουνάβων, της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηρακλείου Κρήτης, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων, στον 
κλάδο ΠΕ Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται 
στην Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου Κρήτης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε. Κρήτης. 

2. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ του ΜΙΧΑΗΛ (ΑΜ: 702353), του 11ου Νηπιαγωγείου 
Κατερίνης, της Διεύθυνσης Π.Ε. Πιερίας, από τον κλάδο ΠΕ60-Νηπιαγωγών, στον κλάδο ΠΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε.  
Κεντρικής Μακεδονίας. 

3. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΜ: 586571), του 6ου Δημοτικού Σχολείου 
Νάουσας, της Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων, στον κλάδο ΠΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης  Π.Ε. & Δ.Ε. 
Κεντρικής Μακεδονίας. 

4. ΒΑΪΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΛΑΜΠΡΟΥ (ΑΜ: 597816), του 9ου Δημοτικού Σχολείου 
Χαϊδαρίου, της Διεύθυνσης Π.Ε. Αθήνας Γ΄, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων στον κλάδο ΠΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 

ΑΔΑ: 7ΦΔΔ4653ΠΣ-Ρ1Ο



Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε.  
Αττικής. 

5. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΣΩΚΡΑΤΗ (ΑΜ: 604547), του 1ου Δημοτικού Σχολείου 
Βέροιας, της Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων, στον κλάδο ΠΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης  Π.Ε. & Δ.Ε. 
Κεντρικής Μακεδονίας. 

6. ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΘΩΜΑ (ΑΜ: 611455), του Νηπιαγωγείου Κάτω 
Μηλιάς, της Διεύθυνσης Π.Ε. Πιερίας, από τον κλάδο ΠΕ60-Νηπιαγωγών, στον κλάδο ΠΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε.  
Κεντρικής Μακεδονίας.  

7. ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΑΜ: 609895), του  Δημοτικού Σχολείου 
Μουρεσίου – Ξουριχτίου – Τσαγκαράδας «Νανοπούλειο» , της Διεύθυνσης Π.Ε. Μαγνησίας, 
από τον κλάδο ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, στον κλάδο ΠΕ Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό 
και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Μαγνησίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης  Π.Ε. & Δ.Ε. Θεσσαλίας.  

8. ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΧΙΛΛΕΑ (ΑΜ: 579771), του 3ου Δημοτικού Σχολείου 
Λάρισας, της Διεύθυνσης Π.Ε. Λάρισας, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων στον κλάδο ΠΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας της Περιφερειακής Διεύθυνσης  Π.Ε. & Δ.Ε. 
Θεσσαλίας. 

 
9. ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΜ: 621939), του 2ου Δημοτικού Σχολείου 

Κυμίνων, της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων στον 
κλάδο ΠΕ Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται 
στην Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης  Π.Ε. & Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας.  

 
10. ΜΗΤΡΕΓΚΑΣ ΑΔΑΜ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΜ: 572506), του 5ου Δημοτικού Σχολείου 

Βέροιας, της Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας, από τον κλάδο ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής στον κλάδο ΠΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης  Π.Ε. & 
Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
11. ΜΠΟΛΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΜ: 610960), του  Δημοτικού Σχολείου 

Μεσοποταμιάς, της Διεύθυνσης Π.Ε. Καστοριάς, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων στον κλάδο 
ΠΕ Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε.  
Δυτικής Μακεδονίας. 

 
12. ΜΥΛΩΝΑ ΔΑΦΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΜ: 700247), του  Δημοτικού Σχολείου 

Λιδορικίου, της Διεύθυνσης Π.Ε. Φωκίδας, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων στον κλάδο ΠΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε.  
Θεσσαλίας. 

 

ΑΔΑ: 7ΦΔΔ4653ΠΣ-Ρ1Ο



13. ΠΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΜ: 597106), του  3ου Νηπιαγωγείου 
Μακροχωρίου, της Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων στον κλάδο ΠΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε.  
Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
14. ΣΑΠΠΙΔΟΥ-ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΑΜ: 607282), του 

2ουΔημοτικού Σχολείου Χρυσούπολης, της Διεύθυνσης Π.Ε. Καβάλας, από τον κλάδο ΠΕ70-
Δασκάλων στον κλάδο ΠΕ Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και 
τοποθετείται στην Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης  Π.Ε. & Δ.Ε. Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

15. ΣΠΑΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΑΜ: 613731), του 3ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά, της Διεύθυνσης Π.Ε. Πειραιά, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων στον κλάδο ΠΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε.  
Αττικής. 

16. ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΜ: 613808), του Δημοτικού 
Σχολείου Αλοννήσου, της Διεύθυνσης Π.Ε. Μαγνησίας, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων στον 
κλάδο ΠΕ Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται 
στην Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης  
Π.Ε. & Δ.Ε. Θεσσαλίας. 

 
17. ΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΜ: 589365), του Δημοτικού Σχολείου Άνω 

Ζερβοχωρίου, της Διεύθυνσης Π.Ε. Ημαθίας, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων στον κλάδο ΠΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε.  
Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
 Β) Μετατάσσονται οι παρακάτω εκπαιδευτικοί Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε 
προσωρινές θέσεις ΤΕ Διοικητικών Υπαλλήλων, που συνιστώνται με την παρούσα απόφαση, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Α΄ παρ. 5 και 6 του Ν. 1566/1985 (Α΄167) 
«Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις των παρ. 7, 9, και 10 του άρθρου 5 του 
Ν.1824/1988 (Α΄296) και των άρθρων 69, 74 και 75 του Ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ.26 τ.Α΄/9-2-2007) 
και του άρθρου 80 του N. 4310/2014 (Α’ 258), ως ακολούθως: 

1. ΚΑΠΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ (ΑΜ: 589058), του 12ου Δημοτικού Σχολείου 
Κατερίνης, της Διεύθυνσης Π.Ε. Πιερίας, από τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων, στον κλάδο ΤΕ 
Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε.  
Κεντρικής Μακεδονίας.  

2. ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΜ: 598452), του Δημοτικού Σχολείου 
Ματαράγκας Αιτωλοακαρνανίας, της Διεύθυνσης Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, από τον κλάδο 
ΠΕ70-Δασκάλων στον κλάδο ΤΕ Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει 
και τοποθετείται στην Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε.  Δυτικής Ελλάδας.  

3. ΛΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΜ: 591731), του 15ου Νηπιαγωγείου 
Ιλίου, της Διεύθυνσης Π.Ε. Γ’ Αθήνας, από τον κλάδο ΠΕ60-Νηπιαγωγών στον κλάδο ΤΕ 

ΑΔΑ: 7ΦΔΔ4653ΠΣ-Ρ1Ο



Διοικητικών Υπαλλήλων, με το βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχει και τοποθετείται στην 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας  της Περιφερειακής Διεύθυνσης  Π.Ε. & 
Δ.Ε. Αττικής.   
 

Οι ανωτέρω συνιστώμενες θέσεις καταργούνται αυτοδίκαια με την κατά 
οποιονδήποτε τρόπο αποχώρηση του υπαλλήλου που την κατέχει. 

Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

(Αριθμός βεβαίωσης ύπαρξης πίστωσης Γ.Δ.Ο.Υ του ΥΠ.Π.Ε.Θ:  1317/20-03-2017)                                        
 

 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ                Ο   ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
        ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ       ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
        ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 
    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 

ΑΔΑ: 7ΦΔΔ4653ΠΣ-Ρ1Ο


		2017-04-11T08:13:11+0300
	Athens




